Pavimento), de uso misto, comercial (loja) e residencial (6 apartamentos), construída em estrutura 

convencional, concreto armado e alvenaria, com 577,00m². CONTRIBUINTE nº 046.192.0003-4. 

MATRÍCULA – 38.899 do 14º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP. AVALIAÇÃO DO BEM 

- R$ 2.550.000,00 (dois milhões, quinhentos e cinquenta mil reais), de acordo com a avaliação de 

fls. 98-140 em novembro de 2023 e R$ 2.796.661,93 (dois milhões, setecentos e noventa e seis mil, 

seiscentos e sessenta e um reais e noventa e três centavos) atualizado até novembro de 2025. 

ÔNUS – Consta as fls. 7-12 dos autos sentença de extinção do condominio, com a venda em leilão 

judicial do imóvel de propriedade das partes. Conforme consta informação de edificação construida